
GEMEENTE NIJKERK - Algemene Plaatselijke Verordening Nijkerk 2003,

wijziging juni 2014

Raadsbesluit n ummer: 2014-042

De raad van de gemeente Nijkerk;

gelezen het collegevoorstel van 18 juni 2014;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

vast te stellen de Algemene Plaatselijke Verordening Nijkerk 2003, wijziging juni 2014.

Artikel I.

Wijzigingen in de APV

De Algemene Plaatselijke Verordening Nijkerk 2003 wordt als volgt gewijzigd:

A.

Artikel 2.3.1.1 (Begripsomschrijvingen) wordt als volgt gewijzigd:

Aan het eerste lid wordt tussen de woorden “discotheek” en “buurthuis” toegevoegd: “evenementen-

centrum, ”.

B.

Aan artikel 2.3.1.4 (Sluitingstijden) wordt toegevoegd een lid 5a:

5a.In afwijking van het bepaalde in het vijfde lid is het de houder van een grote discotheek of groot

evenementencentrum, gelegen buiten het centrum, toegestaan deze maximaal vijf dagen per kalenderjaar

geopend te hebben en daarin bezoekers te laten verblijven tussen 03.00 uur en 05.00 uur.

C.

Het zesde lid van artikel 2.3.1.4 (Sluitingstijden) wordt als volgt gewijzigd:

6.Onverminderd het bepaalde in lid 5 respectievelijk lid 5a, is het de houder van een horecabedrijf

verboden bezoekers toe te laten tussen 01.00 uur en 03.00 uur respectievelijk tussen 02.00 uur en 05.00

uur.

Artikel II.

Inwerkingtreding

1. Dit besluit wordt bekend gemaakt in het elektronisch gemeenteblad.

2. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk

d.d. 26 juni 2014,

de voorzitter,de griffier,

de heer mr. drs. G.D. Renkema.de heer O. van Kolck.

9 juli 2014Gemeenteblad 2014 nr. 367691

Nr. 36769

GEMEENTEBLAD 9 juli

2014

Officiële uitgave van gemeente Nijkerk.


